



POLITYKA COOKIES

I. PLIKI COOKIES

Pliki cookies stanowią dane informatyczne, zapisane w plikach tekstowych, które przechowywane są na urządzeniu końcowym Użytkownika (np. komputerze, smartfonie). Mogą zawierać dane osobowe w postaci adresu IP oraz unikalnego identyfikatora urządzenia, zapisanego w pliku. Podmiotem zamieszczającym na urządzeniu końcowym Użytkownika Serwisu plików cookies oraz uzyskującym do nich dostęp jest GYNEMED z siedzibą w Łodzi przy ul. Szczanieckiej 6, 93-346 Łódź, NIP: 7291203153, REGON: 472221126, adres e-mail: biuro@gynemed.pl.

Więcej informacji o plikach „cookies” można znaleźć na stronie [https:// www.aboutcookies.org](https://www.aboutcookies.org) lub <https://wszystkoociasteczkach.pl>

II. WYKORZYSTANIE PLIKÓW COOKIES

Pliki cookies umożliwiają korzystanie z poszczególnych funkcji serwisu www.gynemed.pl oraz są wykorzystywane w celu prawidłowego funkcjonowania, konfiguracji, bezpieczeństwa strony internetowej; monitorowania i stanu sesji; analizy wyświetleń strony internetowej; a także w celach statystycznych.

III. RODZAJE PLIKÓW COOKIES I CELE ICH STOSOWANIA

W ramach serwisu stosowane pliki cookies „sesyjne” (session cookies) - pliki tymczasowe, które przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika do czasu wylogowania, opuszczenia strony internetowej lub wyłączenia oprogramowania (przeglądarki internetowej).

W ramach Serwisu stosowane są następujące rodzaje plików cookies:

1. Niezbędne – umożliwiają przeglądanie strony internetowej i korzystanie z wymaganych usług, a także gwarantują odpowiednie funkcjonowanie. Umożliwiają m.in. kontrolowanie ruchu i wymiany danych, identyfikowanie sesji. Pliki niezbędne są aktywowane automatycznie i nie można ich wyłączyć, ponieważ są konieczne, aby umożliwić Państwu przeglądanie naszej strony internetowej.
2. Funkcjonalne - pomagają w wykonywaniu pewnych funkcji, takich jak udostępnianie zawartości witryny na platformach mediów społecznościowych, zbieranie opinii i inne funkcje stron trzecich.
3. Wydajnościowe - służą do zrozumienia i analizy kluczowych wskaźników wydajności witryny, co pomaga w zapewnianiu użytkownikom lepszych doznań podczas korzystania z witryny.

Zgodami na wykorzystywanie plików cookies możecie Państwo zarządzać za pośrednictwem ustawień prywatności na naszej stronie internetowej lub swojej przeglądarki internetowej.

W stosunku do danych osobowych gromadzonych za pomocą technologii cookie, Użytkownikowi przysługują prawa wskazane w rozdziale „Prawa osób, których dane dotyczą” Polityki prywatności.

Użytkownik może także, poza funkcją obsługi zgody w ramach strony internetowej, w każdym czasie zablokować umieszczanie plików cookie na swoim urządzeniu, może być wówczas konieczne ręczne dostosowanie niektórych preferencji za każdym razem, gdy odwiedza stronę internetową. Może to również mieć wpływ na funkcjonowanie naszej strony internetowej lub nawet ją zablokować.

Użytkownik może także usunąć wszystkie pliki cookie, które znajdują się już na jego urządzeniu, czyszcząc historię przeglądania w przeglądarce. Spowoduje to usunięcie wszystkich plików cookie ze wszystkich odwiedzonych witryn. Należy jednak pamiętać, że Użytkownik może również utracić niektóre zapisane informacje (np. zapisane dane logowania, preferencje witryny).

Większość przeglądarek pozwala na wyświetlanie oraz zarządzanie, blokowanie i usuwanie plików cookie na stronach internetowych. Użytkownik może samodzielnie zarządzać swoimi uprawnieniami dotyczącymi plików cookie, natomiast musi pamiętać, że usuwając pliki cookie, wszystkie ustawione preferencje mogą zostać utracone, w tym również możliwość rezygnacji z plików cookie. Poniżej zamieszczamy wskazówki dotyczące sposobu zarządzania plikami cookie w popularnych przeglądarkach internetowych.

Administrator informuje, że ograniczenia stosowania plików cookies mogą wpłynąć na niektóre funkcjonalności dostępne na stronie internetowej.

Więcej informacji na temat plików cookie dostępnych jest w sekcji „Pomoc” w menu niżej wymienionych przeglądarek internetowych:

- Google Chrome;
- Mozilla Firefox;
- Microsoft Internet Explorer;
- Microsoft Edge;
- Opera;
- MacOS Safari i Safari.